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Sammanfattning 

Förändringarna i delegeringsförteckningen föreslås inom områdena Ekonomi, 

upphandling m.m. och Individärenden. 

 

 

Bakgrund 

Servicenämnden har övertagit ansvaret för utanordning av pengar under 2009 var-

för det inte längre finns något behov av delegation vad gäller utanordning. 

 

Delegationen i lokalärenden är inte anpassad till stadens regelverk och en anpass-

ning föreslås därför göras. 

 

Anställningen som biträdande förvaltningschef är vakant och delegation för an-

ställningen föreslås tas bort.  
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Beloppsgränserna för beslut fattade av avdelningschef är på för låg nivå och behö-

ver höjas. 

 

Det finns behov av delegation till förvaltningschefen att uppdra åt annan nämnd i 

staden att genomföra stadsgemensamma upphandlingar av rutinmässig karaktär 

som gäller nämndens löpande behov av varor och tjänster. Sådana upphandlingar 

genomförs i huvudsak av servicenämnden. 

 

Kommunerna får enligt 8 kap. 2 § socialtjänstlagen ta ut skäliga avgifter för famil-

jerådgivning. Kommunfullmäktige beslutade 1 december 2004 att avgiftsbefrielse 

från familjerådgivningsavgift ska kunna medges efter individuell prövning. Sta-

dens norm för ekonomiskt bistånd ligger till grund för den ekonomiska prövning-

en. Beslut om avgiftsbefrielse för familjerådgivning är enligt socialtjänstnämndens 

beslut delegerat till enhetschefen för stadens familjerådgivning.  

 

Efter genomförandet av kundval i familjerådgivningen 1 januari 2009 har förvalt-

ningen inrättat en samordningsfunktion för kundvalet där information lämnas om 

de nio externa utförarna och stadens egen familjerådgivning. Därefter bokar man 

själv tid hos önskad utförare. Förvaltningen anser att det är lämpligt att beslut om 

avgiftsbefrielse från familjerådgivningsavgift delegeras till samordnaren för 

Kundval familjerådgivning. Det är olämpligt att beslut om avgiftsbefrielse fattas 

inom en av de tio utförarna av familjerådgivning. 

 

 

Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom kansliavdelningen.  

 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår nedan ändringar i delegeringsförteckningen. Ändringarna är 

markerade i delegeringsförteckningen. 

 

Ärendegrupp 2.2 Utse ställföreträdande kassaförvaltare. Dessa är också fir-

matecknare, dvs. de kan teckna fullmakt för nämndens räkning föreslås tas 

bort då servicenämnden övertagit ansvaret för utanordning av pengar. 

 

En omarbetad Ärendegrupp 2.3.1 föreslås införas enligt följande: 

Träffa avtal om förhyrning och teckna kontrakt för lokaler. 
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Högsta årskostnad 1 mnkr och  

högsta kostnad för kontraktstiden 3 mnkr. 

 

Förvaltningschefen föreslås som delegat. 

 

Högsta årskostnad 0,5 mnkr och  

högsta kostnad för kontraktstiden 2 mnkr 

 

Avdelningschef föreslås som delegat. 

 

Delegationen för enhetscheferna på Boende- och behandlingsenheten, Enheten för 

familje- och ungdomsinsatser och START Stockholm att träffa avtal om förhyr-

ning och teckna kontrakt för egna verksamhetslokaler föreslås tas bort. Även dele-

gationen för dessa enhetschefer att träffa avtal om uthyrning av egna verksamhets-

lokaler och uppsägning av kontrakt för egna verksamhetslokaler föreslås tas bort. 

 

En ny ärendegrupp 2.12 föreslås införas enligt följande: Beslut att uppdra åt 

annan nämnd i staden att genomföra upphandling av rutinmässig beskaffen-

het för verksamhetens löpande behov av varor och tjänster. Förvaltningsche-

fen föreslås som delegat. 

 

En organisationsöversyn pågår i förvaltningen och anställningen som biträdande 

förvaltningschef är vakant. Delegationen för anställningen föreslås tas bort i ären-

degrupperna 2.8. 2.9 och 2.10. Delegaten avdelningschef i dessa ärendegruppen 

föreslås få beloppsgränsen utökad från 400 tkr till 500 tkr. 

 

En ny ärendegrupp 6.68 föreslås införas enligt följande: Beslut om avgiftsbefri-

else för familjerådgivning. Samordnaren för Kundval familjerådgivning föreslås 

som delegat. 

 

 

Bilaga 

Delegeringsföreteckning för socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden. 


